[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na 42 SESSAO ORDINARIA
Realizada em 28/02/2011

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00165/2011
Solicita a construção de uma arena multi-uso, para shows e eventos, que também contemple uma pista de corrida de charretes
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de uma arena multi-uso, para shows e eventos, que também contemple uma pista de corrida de charretes
JUSTIFICATIVA:

São Roque necessita hoje de um espaço adequado e específico para a realização de shows e eventos. Tal espaço deve contemplar não apenas a realização de shows munidos de alta tecnologia digital, mas também que dê espaço para eventos tradicionais e de origem folclórica, como as corridas de charretes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de fevereiro de 2011.
JÚLIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº 00980/2011